Приказ Западного управления министерства образования и науки

Самарской области от 29.01.2024 № 50 «О проведении Конкурса по

отбору претендентов для включения в список лиц, имеющих право на

предоставление мер социальной поддержки»

В целях обеспечения социальной поддержкой выпускников

образовательных учреждений высшего образования и профессиональных

образовательных учреждений, обучающихся по педагогическим

специальностям, претендующих на работу в образовательных учреждениях,

подведомственных Западному управлению министерства образования и науки

Самарской области (далее по тексту – Западное управление), определения

порядка проведения отбора претендентов для включения в список лиц,

имеющих право на предоставление мер социальной поддержки (далее по

тексту – Отбор), на основании приказа Западного управления от 29.01.2024

№49 «Об утверждении Положения о порядке проведения отбора претендентов

из числа выпускников образовательных учреждений высшего образования и

профессиональных образовательных учреждений, обучающихся по

педагогическим специальностям, для включения в список лиц, имеющих

право на предоставление мер социальной поддержки», руководствуясь

Положением о Западном управлении,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комиссию по определению выпускников для включения в

список лиц, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки

(далее по тексту – Комиссия) в следующем составе:

 Гороховицкая Т.Н., руководитель Западного управления, председатель

комиссии;

Прокофьева О.К., главный консультант Западного управления,

заместитель председателя комиссии;

Тимербаева В.В., ведущий специалист по кадрам отдела правового и

кадрового обеспечения ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр г.о.Сызрань

Самарской области» (по согласованию), секретарь комиссии;

2

Иванова М.А., главный консультант Западного управления, член

комиссии;

Лаптева Ю.С., директор ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр г.о.Сызрань

Самарской области» (по согласованию), член комиссии.

 2. Определить:

2.1. срок приема документов для участия в Отборе с 01.02.2024 по

29.02.2024;

2.2. место приема документов: Западное управление министерства

образования и науки Самарской области, расположенное по адресу: Самарская

область, г. Сызрань, ул. Советская, д.19, кабинет № 19.

3. Комиссии провести Конкурс по отбору претендентов для включения

в список лиц, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки

с 01 по 20 марта 2024 года.

4. Решение Комиссии разместить на официальном сайте Западного

управления.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

Западного управления                                                           Т.Н.Гороховицкая